様式第５号（第13条関係）

緊急通報システム設置事業資格喪失届出書

令和   年  月  日

志布志市長     様

届出者 住 所

氏 名                         ○印

志布志市緊急通報システム設置事業実施要綱（平成19年志布志市告示第36号）第13条

の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

利用者氏名

利用者住所 志布志市

理由

１     年  月  日に市外に転出のため

２     年  月  日に死亡したため

３ 志布志市緊急通報システム設置事業実施要綱第４条に規定する要件から欠落した

ため

４ 次の理由により辞退します。